
 

 

Temeljem članka 12. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Predsjednik 

Skupštine Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i 

ruralni razvoj i poticanje poduzetništva, dana 21. srpnja 2014. godine, donosi 

 

 
 

ODLUKU 

o prihvatu Izvješća o radu za 2013. godinu  

 

 

Članak 1. 

 

  Ovom Odlukom prihvaća se Izvješće o radu za 2013. godinu, podneseno od 

strane Direktora Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski 

i ruralni razvoj i poticanje poduzetništva.  

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 001/14-01 

URBROJ: 14-3 

U Antunovcu, 21. srpnja 2014. godine  

 

Predsjednik Skupštine 

Ivan Anušić 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

RODA d.o.o. - Agencija za održivi razvitak Općine Antunovac | Braće Radića 4 | 31216 Antunovac | OIB: 96058196229 | ŽR: HR58234000911106252 26 u PBZ 

d.d. | Temeljni kapital: 20.000,00 kn | Tel: +385 31 278 022; +385 31 278 023 | Mob: +385 99 7317569 | info@roda-antunovac.hr | www.roda-antunovac.hr 

 

 

 

IZVJEŠĆE 

o radu za 2013. godinu 

 

 U prosincu 2013. godine Općina Antunovac osnovala je trgovačko društvo „Agenciju za 

održivi razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o.“, u svrhu izrade i provedbe projekata za 

gospodarski i ruralni razvoj te poticanje razvoja poduzetništva na svom području. 

 Primarna djelatnost društva je izrada programa i projekata za urbanu i ruralnu sredinu te 

stručna pomoć u jedinici lokalne uprave u izradi projektnih pologa za dobivanje nepovratnih 

sredstava (nacionalni i EU fondovi). 

 Budući da je Agencija osnovana sredinom prosinca 2013. godine, do 2014. godine nije 

bilo značajnijih aktivnosti koje su obilježile njezin rad i djelovanje. 

 

 

U Antunovcu, 21. srpnja 2014. godine 

 

 

            Direktor 

          Ivan Hampovčan, dipl. iur. 

 
 


